

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	65 716,2	↑ 1,26%	-	1,76%	-5,17%
WIG20	2 164,8	↑ 1,49%	0,23%	1,96%	-4,50%
mWIG40	4 811,9	↑ 0,71%	-0,54%	1,05%	-9,07%
sWIG80	19 855,2	↑ 0,72%	-0,53%	1,25%	-1,00%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20 Z2120	2 178	0 ↑ 0,00%	2,06%	-4,43%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	121 570,2	↑ 1,31%	0,05%	15,98%
BUX (WĘGRY)	45 034,8	↑ 0,69%	-0,56%	-11,21%
CAC 40 (FRANCJA)	6 684,3	↑ 0,37%	-0,88%	-6,55%
DAX (NIEMCY)	14 446,5	↑ 0,22%	-1,03%	-9,06%
DIJA (USA)	34 818,3	↑ 0,40%	-0,85%	-4,18%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 918,7	↑ 0,41%	-0,84%	-9,00%
FTSE 100 (GB)	7 537,9	↑ 0,30%	-0,95%	2,08%
ISE 100 (TURCJA)	2 251,7	↑ 0,82%	-0,43%	21,21%
MERVAL (ARGENTYNA)	92 391,0	↑ 1,57%	0,31%	10,65%
MSCI EM	1 145,9	↑ 0,36%	-0,89%	-6,99%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	14 261,5	↑ 0,29%	-0,96%	-8,84%
PX (CZECHY)	1 373,3	↑ 0,44%	-0,81%	-3,69%
RTS (ROSJA)	1 033,6	↑ 1,20%	-0,06%	-35,23%
S&P 500	4 545,9	↑ 0,34%	-0,91%	-4,62%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 7:56				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	27 736,5	↑ 0,25%	-0,99%	-3,67%
HANG SENG (HONG KONG)	22 517,0	↑ 2,23%	0,96%	-3,98%
BSE 30 (INDIE)	60 426,8	↑ 1,94%	0,67%	3,73%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 742,8	↑ 0,43%	-0,82%	-7,85%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 440,6	↑ 1,94%	0,67%	-9,80%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	285,9	↑ 0,86%	-0,40%	0,03%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 7:56				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 858,0	↑ 0,55%	0,55%	-10,02%
CAC40 Futures	6 717,5	↑ 0,53%	0,53%	-5,96%
DAX Futures	14 570,0	↑ 0,73%	0,73%	-8,11%
S&P500 Futures	4 549,0	↑ 0,21%	0,21%	-4,40%
DIJA Futures	34 725,0	↑ 0,25%	0,25%	-4,21%
NASDAQ Futures	14 886,3	↑ 0,15%	0,15%	-8,79%

Waluty - kurs na godzinę: 07:56				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,6425	0,0044 ↑ 0,09%	-1,15%	1,21%
CHF	4,5388	0,0031 ↑ 0,07%	-1,18%	2,61%
USD	4,2047	0,0049 ↑ 0,12%	-1,13%	4,20%
EUR/USD	1,1041	-0,0002 ↓ -0,02%	-1,26%	-2,89%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	100,3	↑ 0,99%	-0,27%	33,29%
MIEDŹ (USD za tonę)	10 260,0	↓ -0,73%	-1,97%	5,97%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 929,4	↓ -0,66%	-1,90%	6,84%
SREBRO (USD za uncję)	24,9	↑ 1,00%	-0,26%	6,63%
PLATYNA (USD za uncję)	993,5	↑ 0,50%	-0,75%	2,83%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	5,8	↑ 0,54%	-0,71%	54,18%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	258,8	↓ -0,10%	-1,34%	52,56%
CYNK (USD za tonę)	4 388,0	↑ 4,17%	2,87%	22,57%
ŻELAZO (CNY za tonę)	907,0	↑ 1,34%	0,08%	34,57%
CYNA (USD za tonę)	44 767,0	↑ 4,33%	3,03%	15,20%
ALUMINIUM (USD za tonę)	3 450,0	↓ -1,17%	-2,40%	22,89%
OŁÓW (USD za tonę)	2 449,5	↑ 1,39%	0,13%	6,32%
NIKIEL (USD za tonę)	33223,0	↑ 3,48%	2,19%	60,06%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
MBANK	368,2	↑ 4,2%	31 659 505	EUROCASH	14,1	↑ 7,2%	18 823 672	GETINOBLE	0,4	↑ 15,1%	5 479 361
PEKAO	117,6	↑ 4,2%	129 023 652	MERCATOR	76,4	↑ 6,1%	2 680 250	GETIN	1,2	↑ 14,4%	2 074 669
PKOBP	41,3	↑ 3,5%	102 283 718	SELVITA	79,6	↑ 5,7%	2 987 708	GRODNO	20,0	↑ 9,8%	6 373 840
PEPCO	45,8	↑ 2,2%	29 537 738	BENEFIT	627,0	↑ 3,6%	463 487	BOWIM	10,8	↑ 7,5%	1 525 614
PZU	34,6	↑ 2,2%	51 044 614	KETY	627,0	↑ 3,5%	1 466 239	TIM	37,2	↑ 6,9%	1 104 025

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
LPP	11250,0	↓ -1,9%	24 841 140	LIVECHAT	100,2	↓ -2,1%	6 411 045	MLSYSTEM	81,9	↓ -5,3%	2 302 799
ALLEGRO	35,1	↓ -1,3%	84 282 829	KRUK	306,0	↓ -1,9%	7 507 881	BIOTON	4,2	↓ -3,9%	933 980
ASSECOPOL	79,6	↓ -1,3%	4 771 005	DATAWALK	183,6	↓ -1,8%	808 577	ATMGRUPA	4,0	↓ -2,9%	10 565
JSW	77,0	↓ -1,0%	53 406 057	COMARCH	187,0	↓ -1,6%	212 870	ERBUD	44,6	↓ -2,8%	82 550
CCC	59,0	↓ -0,8%	15 524 795	DOMDEV	97,7	↓ -1,5%	846 854	R22	47,1	↓ -2,5%	57 815

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PEKAO	117,6	↑ 4,2%	129 023 652	ALIOR	46,8	↑ 2,2%	17 600 840	BOGDANKA	57,0	↑ 0,5%	12 348 509
PKOBP	41,3	↑ 3,5%	102 283 718	TAURONPE	2,9	↓ -1,1%	14 654 783	GRODNO	20,0	↑ 9,8%	6 373 840
ALLEGRO	35,1	↓ -1,3%	84 282 829	KERNEL	33,7	↑ 2,9%	8 103 620	GETINOBLE	0,4	↑ 15,1%	5 479 361
KGHM	175,9	↑ 1,7%	83 176 076	KRUK	306,0	↓ -1,9%	7 507 881	PCFGROUP	60,0	↑ 1,4%	2 649 798
PKNORLEN	76,5	↑ 0,6%	62 614 970	TSGAMES	201,0	↑ 2,4%	7 083 683	RAFAKO	1,7	↑ 1,0%	2 344 747

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
OK0423	95,4	↓ -0,2%	1 367 784	OK0722	99,1	↑ 0,0%	131 696	ECH0923	100,0	↑ 0,0%	94 324
PKN0722	100,1	↑ 0,4%	249 848	ALR0522	100,0	↑ 0,4%	108 383	RPO0626	100,0	↑ 0,2%	79 920
WZ0524	99,0	↑ 0,0%	192 911	PHN0623	100,0	↓ -1,0%	100 010	PCR0425	95,3	↓ -0,2%	70 791
PCX0522	100,0	↑ 0,3%	179 631	GHE0124	94,8	↓ -0,2%	94 490	FPC0725	85,2	↓ -0,1%	67 724
WZ0124	99,9	↑ 0,1%	151 902	ECH0923	100,0	↑ 0,0%	94 324	ALR1025	100,1	↑ 0,4%	67 074

Źródło: GPW

Informacja dnia

ATAL SA

Atal sprzedał w pierwszym kwartale 754 lokale. Atal zawarł w pierwszym kwartale 2022 roku 754 umów deweloperskich i przedwstępnych - poinformował deweloper w komunikacie. Tegoroczny potencjał sprzedaży grupa obecnie szacuje na 3.000-3.500 lokali, a potencjał przekazania na ok. 3.500 lokali. W styczniu podpisano 267 umów deweloperskich i przedwstępnych, w lutym 226 umów, a w marcu 261. "Tegoroczne, niższe niż przed rokiem, plany kontraktacji wynikają z ostrożności. W obecnej sytuacji szacujemy osiągnięcie ok. 75 proc. tego, na co liczylibyśmy w normalnych okolicznościach. Jest to bardzo konserwatywny szacunek. W tej kalkulacji uwzględniamy spowolnienie decyzji po stronie kupujących spowodowane niepewnością. Klienci oraz banki muszą znaleźć złoty środek, jak finansować się w okresie przejściowym, kiedy pieniądź jest droższy. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Pierwsze trzy miesiące 2022 r. to relatywnie stabilna liczba podpisanych umów deweloperskich i przedwstępnych przez Atal. Średnio Spółka podpisywała 251 umów miesięcznie, co stanowi 75 proc. tego, co można by było osiągnąć w normalnych okolicznościach. Widać wyraźnie, że na popyt na mieszkania wpływ mają obecnie dwa czynniki: wyższe stopy procentowe zmniejszające zdolność do zadłużania się konsumentów oraz niepewność spowodowana wojną w Ukrainie. W naszej ocenie czynniki te jednak nie spowodują trwałego spadku zainteresowania nieruchomościami w Polsce, choć w 2022 r. Atal planuje przekazać i sprzedać mniej lokali niż w zeszłym roku (w 2022 r. zakładana liczba przekazanych lokali to ok. 3500 lokali, a sprzedanych ok. 3000-3500 lokali, podczas gdy w 2021 r. liczba przekazanych wyniosła 3700, a liczba sprzedanych lokali 4258). Mniejsze wartości wynikają z chwilowo osłabionego popytu, choć należy mieć na uwadze, że przy dwucyfrowej inflacji (10,9% odczyt za marzec) inwestycje w mieszkania są wciąż atrakcyjne. Obserwowane obecnie wzmożone zainteresowanie wynajmem mieszkań powoduje, że podwyższony koszt rat kredytowych jest częściowo amortyzowany wpływem z tytułu zwiększonych stawek najmu, co z kolei będzie stymulować inwestycje w mieszkania pod wynajem. Stąd nie spodziewamy się trwałego spadku zainteresowania rynkiem mieszkaniowym. Dodatkowo postrzegamy fundamenty Atala jako solidne. Niedawno opublikowane wyniki za 2021 r. okazały się istotnie lepsze niż przed rokiem. Przychody wyniosły 648,7 mln zł (wzrost o 30,7 proc. r/r i 71,2 proc. k/k), a zysk netto wyniósł 141,5 mln zł (66,4 proc. więcej niż rok temu i 92,6 proc. więcej w stosunku do poprzedniego kwartału). Spółka poprawiła także rentowność (marża netto wzrosła o 4,7 pp. r/r do 21,8 proc.). (Ł. Bryl)

Informacja dnia

LIVECHAT

SOFTWARE SA

LiveChat szacuje przychody w IV kw. '21/'22 na 14,61 mln USD; wzrost r/r o 15,4 proc.. LiveChat Software szacuje, że przychody grupy za okres trzech miesięcy zakończonych w marcu 2022 roku, czyli w IV kwartale roku finansowego 2021/22, wyniosły 14,61 mln USD i były wyższe r/r o 15,4 proc. - poinformowała spółka w komunikacie. W analogicznym okresie poprzedniego roku (styczeń - marzec 2021) skonsolidowane przychody wyniosły 12,66 mln USD. Wzrost przychodów w porównaniu do stanu sprzed roku wynika zarówno ze zwiększenia liczby klientów wszystkich rozwiązań Grupy, jak i wyższego ARPU (średni przychód na klienta) - napisano w komunikacie. Spółka poinformowała, że wartość miesięcznych powtarzalnych przychodów grupy (MRR) na koniec marca 2022 r. wyniosła 4,64 mln USD, co oznacza wzrost o 4,5 proc. w stosunku do stanu na koniec grudnia 2021 i o 15,4 proc. rok do roku. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia

PGNiG SA

PGNiG otrzymało od Gazpromu pismo ws. zmiany zasad płatności za dostawy gazu. Gazprom wystąpił do PGNiG z formalnym pismem w sprawie zmian prawnych w Rosji dotyczących zmiany zasad płatności za dostawy gazu - przekazało w piątek biuro prasowe PGNiG. Dodano, że spółka nie udziela szczegółów co do zapisów umów, w tym dot. wymiany korespondencji. Biuro prasowe PGNiG poinformowało w piątek, że kontrakt pomiędzy spółką a Gazpromem, obowiązujący do końca 2022 r., "przewiduje sposób zmiany jego warunków, do których dotrzymywania zobowiązane są obydwie strony". "Gazprom wystąpił do PGNiG z formalnym pismem w sprawie zmian prawnych w Federacji Rosyjskiej dotyczących zmiany zasad płatności za dostawy gazu" - poinformowano. Dodano jednocześnie, że spółka nie udziela szczegółowych informacji na temat objętych tajemnicą handlową zapisów umów z kontrahentami, w tym dotyczących wymiany korespondencji. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
CIECH SA**

ZWZ Ciechu zdecyduje o upoważnieniu zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego. Akcjonariusze Ciechu zdecydowali w sprawie upoważnienia zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego poprzez emisję akcji o kwotę nie wyższą niż 197,6 mln zł - podała spółka w projektach uchwał na ZWZ zwołane na 28 kwietnia. *"Podwyższenie kapitału zakładowego w granicach Kapitału Docelowego może nastąpić w celu pozyskania przez Ciech kapitału niezbędnego do sfinansowania transakcji fuzji i przejęć innych przedsiębiorców w ramach swojej działalności operacyjnej"* - napisano w projektowanej uchwale. W jej uzasadnieniu podano, że w interesie spółki leży upoważnienie zarządu do pozbawienia w całości lub w części prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Upoważnienie zarządu wygasać ma po upływie 3 lat od dnia zarejestrowania w rejestrze przedsiębiorców KRS zmiany statutu spółki. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ENEA SA
ENERGA SA**

Umowa na realizację elektrowni w Ostrołęce rozliczona; Energa i Enea rozwiążą część rezerw. Po rozliczeniu umowy na realizację elektrowni węglowej w Ostrołęce Energa i Enea zidentyfikowały możliwość dalszego rozwiązania zawiązanych wcześniej rezerw. Szacowany wpływ na wynik netto grupy Energa w 2022 roku wyniesie około 30 mln zł, a na wynik Enei wyniesie 31,1 mln zł - poinformowały spółki w komunikatach. Energa i Enea podały, że zakończył się proces rozliczenia projektu węglowego z generalnym wykonawcą w ramach kontraktu dotyczącego budowy Elektrowni Ostrołęka "C". Ostateczna wartość należności wynikająca z dokonanego rozliczenia wyniosła łącznie 958 mln zł netto (po 479 mln zł na Energe i Eneę). Energa podała, że zidentyfikowała możliwość dalszego rozwiązania rezerwy - do poziomu około 16 mln zł - utworzonej pierwotnie w 2020 roku w kwocie 218 mln zł na finansowanie Elektrowni Ostrołęka dla celów rozliczenia projektu węglowego.(...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
BENEFIT
SYSTEMS SA**

Benefit Systems ma umowę z EBOiR i Santander BP na finansowanie w wysokości 205 mln zł. Benefit Systems i niektóre jego spółki zależne podpisały z Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju oraz z Santander Bank Polska umowę długoterminowego finansowania w wysokości 205 mln zł - poinformował Benefit Systems w komunikacie. Finansowanie może zostać powiększone o maksymalnie 35 mln zł. Finansowanie może być wykorzystane na wydatki inwestycyjne związane z rozwojem organicznym grupy kapitałowej Benefit Systems, rozwojem platformy MultiLife, przejęciami, inwestycjami ekologicznymi, refinansowaniem istniejącego zadłużenia spółki w postaci kredytów bankowych w Polsce oraz na ogólne cele korporacyjne. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
TAURON PE SA**

Tauron testuje mikrosieć, do końca roku chce przedstawić ofertę dla klientów. Tauron chce do końca października przeprowadzić pilotaż mikrosieci elektroenergetycznej w Bytomiu, do końca roku planuje przedstawić ofertę takich instalacji dla klientów - poinformowali przedstawiciele grupy. *"Chcemy, by oferta pojawiła się do końca roku"* - powiedział na spotkaniu z dziennikarzami Paweł Poneta, dyrektor Tauronu ds. badań i innowacji. Jak dodał, miałyby to być rozwiązanie "szyte na miarę". Tauron uruchomił w Bytomiu, na terenie dawnej kopalni Szombierki, mikrosieć, czyli małą sieć elektroenergetyczną pozwalającą na zagwarantowanie, nawet w sytuacjach ekstremalnych, dostaw energii elektrycznej dla przyłączonych do niej odbiorców. Pierwszy tego typu w Polsce układ mikrosieci dysponuje mocami wiatrowymi, panelami fotowoltaicznymi oraz stabilizującym system magazynem energii i agregatorem gazowym. Zapewnia obecnie energię 54 gospodarstwom domowym. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
UNIMOT SA**

Unimot szacuje skorygowaną EBITDA w I kw. na co najmniej 80 mln zł. Unimot szacuje, że skorygowana EBITDA grupy w pierwszym kwartale 2022 r. wyniesie co najmniej 80 mln zł - podała spółka w komunikacie. *"Tak wysoki poziom skonsolidowanej EBITDA skorygowanej wynika przede wszystkim z szeregu transakcji tradingowych zawartych przez Tradea sp. z o.o. w ciągu kilku tygodni IV kwartału 2021 r., których termin rozliczenia przypada w przyszłości (wpływ: +21 mln zł) oraz wysokiego poziomu marż w hurcie ON i LPG oraz sprzedaży detalicznej na stacjach paliw"* - napisano w komunikacie. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Miniony tydzień zakończył się spokojnie. Indeksy zdołały odrobić w piątek spadki z dnia poprzedniego i tym samym scenariusz silniejszego odejścia od 2200pkt. nie zyskał poparcia w rzeczywistym ruchu cen. WIG20 zakończył notowania w piątek wzrostem o 1,49 proc. na poziomie 2 164,81 pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o 1,26 proc. i zamknął sesję na poziomie 65 716,19 pkt. Obroty na rynku były zdecydowanie mniejsze niż poprzedniego dnia i wyniosły 1,08 mld zł. wobec 1,51 mld zł w czwartek. Na FW20M2220 obroty w czasie ostatniej sesji wzrosły i wyniosły 19 079 wobec 17 583 na poprzedniej. LOP odbudowuje się bardzo powoli po zamianie serii i na zamknięciu sesji w piątek osiągnął 32 960 wobec 32 762 pozycji w dniu poprzednim. Poniedziałkowy poranek na rynkach finansowych zapowiada otwarcie na GPW bez emocji. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro:

04.04.2022

Poniedziałek		Wydarzenie	Okres	Poprzednio
7:00	Indie	Indeks PMI przemysłu	mar	54,90
8:00	Turcja	Inflacja CPI m/m	mar	4,81%
8:00	Turcja	Inflacja CPI r/r	mar	54,44%
8:00	Niemcy	Eksport	lut	116,90 mld
8:00	Niemcy	Import	lut	107,50 mld
8:00	Rumunia	Inflacja PPI m/m	lut	8,60%
8:00	Turcja	Inflacja PPI m/m	mar	7,22%
8:00	Rumunia	Inflacja PPI r/r	lut	43,00%
8:00	Turcja	Inflacja PPI r/r	mar	105,01%
8:00	Niemcy	Bilans handlu zagranicznego	lut	9,40 mld
10:30	Euroland	Indeks Sentix	kwi	-7
11:00	Euroland	Inflacja PPI m/m	lut	5,20%
11:00	Euroland	Inflacja PPI r/r	lut	30,60%
13:00	Meksyk	Indeks zaufania konsumentów	mar	43,40
14:30	Kanada	Pozwolenia na budowę m/m	lut	-8,80%
14:30	Kanada	Pozwolenia na budowę r/r	lut	1,00%
16:00	USA	Zamówienia w przemyśle m/m	lut	1,40%
22:00	Korea Południowa	Rezerwy walutowe	mar	461,77 mld

Na podstawie: stooq.pl

Wydarzenia

w spółkach

04.04.2022

MAŁKOWSKI - NWZA: Warszawa. W sprawie przyznania premii dla wszystkich członków RN, zmian w składzie RN, uchylenia uchwały nr 17 ZWZ z 17.06.2021.

TORPOL - NWZA: Warszawa. W sprawie zmiany uchwały nr 21 ZWZ z 25.06.2020, zmian w składzie RN.

STALEXP - WZA:

NWAI - WZA:

ATLANTIS - NWZA: Płock. W sprawie przedłużenia kadencji członków RN, wyboru firmy audytorskiej.

MBANK - Konferencja prasowa spółki: Nowości w aplikacji mobilnej mBanku.

SWISSMED - NWZA: Gdańsk. W sprawie wycofania akcji spółki z obrotu na rynku regulowanym .

SOHODEV - WZA:

IFSA - NWZA: Płock. W sprawie przedłużenia kadencji członków RN, wyboru firmy audytorskiej.

MARVIPOL - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja Marvipol Development poświęcona omówieniu wyników finansowych za 2021 rok oraz przedstawieniu planów Spółki.

FON - NWZA: Płock. W sprawie przedłużenia kadencji członków RN, wyboru firmy audytorskiej.

IFCAPITAL - NWZA: Płock. W sprawie wyboru firmy audytorskiej.

NWAI - Raport roczny 2021:

UNIMOT - Skonsolidowany raport roczny 2021:

URTESTE - Debiut na rynku NewConnect: Dzień pierwszego notowania na rynku NewConnect 524.588 akcji zwykłych na okaziciela serii A spółki URTESTE S.A., o wartości nominalnej 0,10 zł.

Na podstawie: infostrefa.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	41,25	51 563	9,0	8,3	7,9	1,2	1,1	1,0	4,9	5,6	7,0	1,2	1,3	1,4
Santander Polska	311,10	31 791	12,3	9,5	9,4	1,1	1,0	0,9	2,6	3,3	5,2	1,2	1,3	1,3
PEKAO	117,60	30 866	10,0	9,4	8,9	1,2	1,1	1,1	5,0	5,5	6,2	1,1	1,1	1,2
ING	241,50	31 419	11,6	10,8	10,0	1,7	1,6	1,4	3,3	4,0	4,0	1,2	1,2	-
mBank	368,20	15 606	10,3	9,3	-	1,0	0,9	0,8	-	7,2	4,4	0,7	0,9	-
Bank Millennium	6,80	8 249	14,5	8,0	5,9	1,0	0,9	0,8	0,0	0,0	5,1	-	-	-
Alior Bank	46,84	6 115	7,7	6,7	6,8	0,9	0,8	0,7	0,0	1,1	3,2	1,0	1,0	0,9
Bank Handlowy	64,20	8 388	13,4	10,0	-	1,1	1,1	-	8,5	7,5	-	1,0	1,2	1,3
BNP Paribas	70,80	10 444	7,8	7,1	-	0,5	0,5	-	0,0	2,2	-	0,8	1,0	1,2
Mediana	-	15 606	10,3	9,3	8,4	1,1	1,0	0,9	3,0	4,0	5,1	1,1	1,2	1,2
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	34,59	29 869	9,7	9,2	8,5	1,6	1,5	1,4	7,8	8,3	9,2	16,6	16,7	18,1
KRUK	306,00	5 818	8,9	9,0	9,5	2,8	2,5	1,5	3,9	4,5	4,3	23,7	20,3	17,3
GPW	40,80	1 712	11,9	12,2	-	1,4	1,3	-	6,4	6,7	-	14,4	13,7	12,6
Mediana	-	5 818	9,7	9,2	9,0	1,6	1,5	1,5	6,4	6,7	6,8	16,6	16,7	17,3
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,48	4 296	27,9	8,7	11,6	0,7	0,7	0,6	25,7	18,1	17,7	6,8	6,9	5,5
Dom Development	97,70	2 496	7,0	6,8	6,8	1,9	1,8	1,7	5,1	5,1	4,9	26,9	26,3	24,7
Echo Investment	3,70	1 527	5,0	4,1	2,8	0,8	0,7	0,6	12,4	12,5	-	15,1	24,9	23,6
Atal	41,10	1 591	6,0	6,1	6,7	1,4	1,3	1,2	6,4	6,5	7,1	22,5	21,8	20,0
Develia	3,36	1 504	8,6	8,3	9,3	1,1	1,0	1,1	8,6	9,1	9,6	13,4	12,4	11,4
Marvipol	8,10	337	2,7	7,6	-	-	-	-	3,4	9,4	-	-	-	-
Mediana	-	1 559	6,5	7,2	6,8	1,1	1,0	1,1	7,5	9,2	8,3	15,1	21,8	20,0
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	226,00	5 770	15,4	15,2	-	4,8	4,8	-	4,7	4,6	4,5	33,4	34,1	28,5
Unibep	9,00	316	10,7	9,6	-	0,9	0,9	-	6,2	5,8	-	7,3	-	-
Erbud	44,60	553	11,6	6,6	-	0,8	0,6	-	3,9	2,6	-	10,6	15,0	-
Torpol	15,10	347	15,3	17,9	-	1,4	1,4	-	-	-	-	7,9	11,0	-
Mediana	-	450	13,4	12,4	-	1,2	1,1	-	4,7	4,6	4,5	9,2	15,0	28,5
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	175,85	35 170	7,6	8,8	11,4	1,1	1,0	1,0	4,3	4,7	5,2	15,2	11,1	7,4
JSW	77,00	9 041	1,9	6,6	10,5	0,7	0,6	-	1,3	3,4	4,4	36,5	9,7	4,3
Bogdanka	57,00	1 939	8,6	7,2	4,7	0,5	0,5	0,4	2,0	1,9	1,6	4,3	4,2	5,2
Mediana	-	9 041	7,6	7,2	10,5	0,7	0,6	0,7	2,0	3,4	4,4	15,2	9,7	5,2
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	76,48	32 711	9,1	6,4	5,6	0,7	0,3	0,6	4,4	4,0	3,7	10,3	8,2	9,2
PGNiG	6,22	35 953	5,4	6,6	6,1	0,2	0,2	0,6	2,5	3,0	3,3	12,3	9,1	7,5
LOTOS	58,84	10 878	7,2	6,6	5,3	0,7	0,7	0,6	3,1	3,1	2,9	11,9	9,8	10,0
Mediana	-	32 711	7,2	6,6	5,6	0,7	0,3	0,6	3,1	3,1	3,3	11,9	9,1	9,2

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	79,60	6 607	13,1	12,4	-	0,9	0,9	-	4,7	4,5	-	7,3	7,2	-
ComArch	187,00	1 521	-	-	-	-	-	-	5,7	-	-	9,6	9,3	8,9
LiveChat Software	100,20	2 580	20,0	17,0	15,4	19,3	16,2	14,5	17,8	15,5	13,3	94,2	89,3	87,1
Asseco BS	42,80	1 430	16,7	15,9	15,0	1,9	1,9	-	11,2	10,6	10,3	24,1	24,6	-
Asseco SEE	51,20	2 657	17,0	15,8	-	1,6	1,6	-	9,3	8,9	-	14,3	14,2	-
Mediana	-	2 580	16,8	15,8	15,2	1,8	1,8	14,5	9,3	9,8	11,8	14,3	14,2	48,0
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	28,18	18 022	-	-	-	1,1	1,0	0,9	6,8	6,6	6,4	8,0	8,4	9,7
Orange Polska	7,95	10 433	14,8	13,3	11,3	0,8	0,8	0,8	5,5	5,3	5,1	3,0	-	-
Mediana	-	14 228	14,8	13,3	11,3	0,9	0,9	0,9	6,2	5,9	5,7	5,5	8,4	9,7
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	114,00	3 335	18,0	15,7	13,4	4,0	3,5	3,2	10,5	9,3	8,4	21,8	23,0	31,8
Agora	7,02	327	31,9	14,9	-	0,4	0,4	-	8,1	7,4	-	1,3	2,8	-
Mediana	-	1 831	25,0	15,3	13,4	2,2	2,0	3,2	9,3	8,4	8,4	11,6	12,9	31,8
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	175,76	17 706	36,0	40,0	47,5	6,9	6,0	4,3	26,3	28,5	30,0	19,3	14,7	6,2
Playway	323,40	2 134	15,2	12,7	10,9	4,4	3,9	4,3	10,8	9,4	8,0	30,8	32,0	34,1
TEN Square Games	201,00	1 468	7,9	6,9	5,9	3,7	3,0	1,9	6,6	5,6	5,4	44,4	40,4	36,7
11 bit studios SA	581,50	1 377	105,9	12,0	15,5	6,8	4,3	3,7	63,3	7,6	9,4	6,5	45,8	26,8
Mediana	-	1 801	25,6	12,3	13,2	5,6	4,1	4,0	18,5	8,5	8,7	25,1	36,2	30,5
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	11250,00	20 840	15,6	14,9	12,3	6,2	5,8	4,7	7,5	8,0	6,4	36,9	28,8	33,1
CCC	59,00	3 237	-	25,4	16,0	5,5	4,9	3,7	9,0	6,9	5,8	-1,0	24,9	37,6
VRG	3,75	878	11,8	11,1	9,4	0,9	0,9	0,8	5,8	5,6	5,1	8,3	8,0	8,5
Wittchen	14,60	267	7,6	7,8	7,9	1,2	1,1	1,1	4,3	4,4	4,5	16,9	15,3	14,0
Mediana	-	2058	11,8	13,0	10,8	3,4	3,0	2,4	6,6	6,2	5,5	12,6	20,1	23,6
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Dino Polska	344,90	33 814	33,3	26,1	20,7	8,5	6,2	4,9	21,2	16,8	13,5	28,4	27,4	26,5
Inter Cars	442,00	6 262	9,5	9,2	-	1,7	1,5	-	7,3	7,1	-	14,9	14,8	-
Eurocash	14,10	1 962	39,7	30,1	23,3	2,3	2,3	2,6	5,8	5,5	5,2	5,4	6,9	7,1
Neuca	799,00	3 571	19,4	16,8	-	3,5	3,1	-	12,0	10,8	-	19,8	18,5	-
AB	47,60	771	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12,1	10,6	10,2
Mediana	-	2 767	19,4	16,8	23,3	2,3	2,3	2,6	7,3	7,1	5,2	13,5	12,7	8,7
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,4	14,6	14,7
Wawel	486,00	729	19,8	16,3	-	-	-	-	7,2	6,4	6,0	5,1	6,2	6,5
MBW	6,48	725	139,6	34,9	-	0,9	0,9	-	9,3	7,0	-	0,7	2,7	-
Mediana	-	729	79,7	25,6	-	0,9	0,9	-	8,3	6,7	6,0	5,1	6,2	10,6

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	9,27	17 333	12,6	11,7	-	0,4	0,4	-	3,5	3,5	-	3,0	3,0	-
Enea	9,15	4 037	3,4	3,4	-	0,3	0,3	-	1,9	2,0	-	8,7	7,5	-
Tauron	2,85	4 995	5,6	3,7	-	0,2	0,3	-	4,6	4,2	-	7,0	7,4	-
Onde	19,48	1 072	11,7	5,5	5,3	2,6	1,9	1,5	7,4	3,7	3,8	24,4	39,5	30,0
Polenergia	68,80	4 622	28,9	17,0	-	1,3	1,3	-	14,9	10,1	9,5	7,3	9,3	-
ZE PAK	17,15	872	8,6	5,7	-	0,7	-	-	5,6	3,6	-	14,3	-	-
Mediana	-	4 329	10,2	5,6	5,3	0,6	0,4	1,5	5,1	3,7	6,7	8,0	7,5	30,0
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	42,14	4 180	8,3	13,5	-	0,5	0,5	-	6,6	6,3	5,6	6,1	3,6	-
Ciech	44,15	2 327	9,1	8,2	-	0,8	0,8	-	5,2	4,9	-	10,5	11,7	-
PCC Rokita	98,70	1 960	-	-	-	-	-	-	3,6	5,1	6,4	14,7	-	-
Mediana	-	2 327	8,7	10,9	-	0,7	0,7	-	5,2	5,1	6,0	10,5	7,6	-
Przemysł ciężki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	627,00	6 051	11,5	11,7	11,0	3,5	3,4	3,7	8,4	8,2	7,7	30,4	29,0	31,5
Famur	2,90	1 664	9,6	9,2	8,5	0,8	0,8	-	2,7	2,6	2,6	9,2	9,4	8,4
Stalprodukt	343,50	1 917	4,0	10,4	-	0,5	0,6	-	1,9	3,8	5,0	13,0	5,1	-
Wielton	7,99	482	7,3	5,8	-	1,0	0,9	-	5,4	5,1	-	14,3	16,3	-
Alumetal	73,80	1 150	8,0	9,4	9,8	1,6	1,6	1,6	6,6	6,8	6,9	15,7	16,7	15,7
Mangata Holding	72,80	486	7,0	6,9	-	0,9	0,9	-	5,1	4,9	-	14,0	13,2	-
Mediana	-	1 407	7,7	9,3	9,8	1,0	0,9	2,6	5,2	5,0	5,9	14,2	14,8	15,7
Przemysł lekki/inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Fabryki Mebli Forte	38,60	924	8,1	7,7	-	1,1	1,0	-	6,2	6,2	-	13,7	13,9	-
Sanok Rubber Co	13,30	358	9,4	7,8	-	-	-	-	-	4,0	-	11,6	-	-
Amica	102,20	795	14,9	10,9	-	0,7	0,7	-	6,0	5,2	-	7,9	6,1	-
Ac	30,80	310	11,0	9,5	-	2,2	2,1	-	6,4	6,2	-	20,3	22,4	-
Ferro	32,00	680	9,3	7,9	-	1,7	1,5	-	6,5	5,6	-	21,0	20,6	-
Mediana	-	680	9,4	7,9	-	1,4	1,3	-	6,3	5,6	-	13,7	17,3	-

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Łukasz Bryl
Analityk
Lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Marcin Jakubiak, MPW
marcin.jakubiak@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 560

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyrażna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.